Waltcz, dnia 26 marca 2024 r.

GMINA MIEJSKA WALCZ

nr sprawy: IRP.271.10.2024

Pytania do postepowania

Zgodnie z art. 284, w zw. a art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2023
poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje pytania od wykonawcy, ktore wptynety 21
marca 2024 r., w toczgcym sie postepowaniu pn.: Remont Muzeum Ziemi Wateckiej,

wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Czy w trakcie remontu Muzeum bedzie kontynuowato swoja dziatalnos¢?

Odpowiedz:

Pytanie 2

W zwigzku z koniecznoscig odkopania budynku i pozostawienia go do naturalnego
osuszenia na 2-3 miesigce i i wymaganego otwarcia na ten czas okien, prosze o
wskazanie kto bedzie odpowiedzialny za mienie na wyzszych kondygnacjach (obiekt

zostanie pozbawiony zabezpieczen antywtamaniowych)?

Odpowiedz:

Pytanie 3



Czy Zamawiajacy ma w planie rozwazy¢ wymiane okien piwnicznych w ramach robot
dodatkowych? Pominiecie wymiany okien nie zapewni utrzymania odpowiednich

warunkow wentylacyjnych po wykonaniu remontu.

Odpowiedz:

Pytanie 4
W dokumentagji nie uwzgledniono prac zwigzanych z instalacjami elektrycznga, wod.-
kan., c.o. oraz p-poz, takich jak demontaz, wykucia, ponowny montaz.

Odpowiedz:

Pytanie 5
W przedmiarze nie uwzgledniono nawietrzakow do $cian zewnetrznych

Odpowiedz:

Pytanie 6
Przedmiar nie uwzglednia odbicia cokotdéw wewnetrznych, czy ich odtworzenie ma
zosta¢ wykonane z nowego materiatu czy z rozbiorki?

Odpowiedz:

Pytanie 7

Specyfikacja nie uwzglednia sprawdzenia i wymiany istniejgcego otoku uziemiajgcego
i zwoddw pionowych na cokole, czy jest brane pod uwage wykonanie tego w ramach
robét dodatkowych?

Odpowiedz:

Pytanie 8
Czy schody zejsciowe do piwnicy od strony potnocnej (elewacja szczytowa) sg rowniez
przedmiotem remontu?

Odpowiedz:

Pytanie 9



Czy drenaz ma by¢ poprowadzony w taki sposob jak na zat. nr 1 szkic lokalizacyjny -

projektowane zmiany?

Odpowiedz:

Pytanie 10

Czy zbicie tynkow wewnetrznych na sufitach i wszystkich scianach wewnetrznych
nieuwzglednionych w dokumentacji bedzie przedmiotem robét dodatkowych?
Dokumentacja nie zaktada zbijania na petnej wysokosci.

Odpowiedz:

Pytanie 11
Prosze o przedstawienie rozwigzania technicznego na wykonanie opaski ze spadkiem
w strone ulicy w obrebie okien piwnicznych na frontowej Scianie.

Odpowiedz:

Pytanie 12

PPK z opinig techniczng zawiera zdjecie elewacji szczytowej od strony ul. Orlej z
uwidocznionym znacznym poziomym peknieciem tynku i Scian piwnicznych. Prosze o
przedstawienie rozwigzania zabezpieczenia rys poziomych na scianie.

Odpowiedz:

Pytanie 13

Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie odtworzenie okfadzin sciennych w

przypadku koniecznosci zbicia pow. zaktadanego 0,5 m w projekcie?

Odpowiedz:

Pytanie 14

Ze wzgledu na duza ilos¢ pytan wnosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do

dnia 10.04.2024 .
Odpowiedz:



IZamawiajacy/



